







           Chojnice, dnia 24.02.2009 r.
BI. 341-1/09


Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 30.01.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 12920-2009 przetargu nieograniczonego na „Budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 7 w Chojnicach”
Pytanie nr 25
Proszę o wyjaśnienie czy przedmiotem przetargu są niżej wymienione elementy – brak przedmiarów:

Tabela elementów scalonych – załącznik do oferty

Lp. II Architektura

1. Wykonanie i montaż stolarki okiennej i drzwiowej ( zest. rys. nr 11 ) dotyczącej istniejącej                               szkoły poz. o nr 09,010,011,012,013
Odpowiedź

Należy przyjąć stolarkę okienną i drzwiową istniejącej szkoły typ O9 w ilości 3 szt., typ O10 w ilości 3 szt., typ O 11 w ilości 1 szt., typ O12 w ilości 1 szt., typ O13 w ilości 1 szt. 

Pytanie nr 26
Lp. XII – Sprzęt sportowy – Technologia

Wyposażenie w sprzęt sportowy i urządzenia sportowe pomieszczeń jak niżej ( patrz 1.4. Zestawienie wyposażenia pomieszczeń )

a) Pomieszczenie nr 1.07 przebieralnia dla osób niepełnosprawnych

b) Pomieszczenia nr 1.08, 1.11, 2.10 - przebieralnia chłopców

c) Pomieszczenia nr 1.14, 1.18, 2.12 - przebieralnia dziewcząt

d) Pomieszczenia nr 1.19, 2.07, 1.20, 2.06 – wyposażenie pokoju nauczycielskiego wf-u i przebieralni

e) Pomieszczenie nr 1.25 - magazyn sprzętu sportowego i terenowego

f) Pomieszczenie nr 2.02 - magazyn sprzętu gimnastycznego
g) magazyn sprzętu terenowego

h) pomieszczenie nr 1.03 – sala gimnastyczna dla klas I:III są ujęte tylko drabinki gimnastyczne, a pominięto materace szt. 7 i wózki szt. 2

Odpowiedź

W  zakres zamówienia wchodzą urządzenia sportowe zgodnie z przedmiarem robót – technologia sportowa.
Pytanie nr 27
Lp. XIII Parking przy sali 
- wykonanie odwodnienia parkingu

- wykonanie znaków drogowych

Odpowiedź

W  zakres zamówienia wchodzi wykonanie odwodnienia parkingu i wykonanie znaków drogowych.

Pytanie nr 28
Lp. XV  Uporządkowanie terenu, obsianie trawą na humusie
- brak przedmiarów.
Odpowiedź
Należy przyjąć ca 600 m2 terenu do obsiania trawą na humusie.
Pytanie nr 29
Brak w przedmiarach robót dot. prowadzenia przewodów wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji z istniejącej kotłowni do projektowanej sali gimnastycznej tj. PE100 dn 63, PE-X dn 63 i PE-X dn 32 dł. 55 m. Czy należy ująć w przedmiarze?

Odpowiedź
Dodano pozycję dotyczącą rur cyrkulacyjnych – poz. 13,14,15
Pytanie nr 30

Brak w przedmiarach hydrantu podziemnego dn 80 na istniejącym przyłączu wodociągowym. Czy ująć w wycenie?
W przedmiarze ujęto 1 hydrant nadziemny, w projekcie technicznym zaprojektowano hydranty podziemne. Jakie hydranty zastosować?
Odpowiedź
Zmieniono pozycję dotyczącą hydrantów – uwzględniono hydranty podziemne w ilości 2 szt. – poz. 17
Pytanie nr 31
Zaprojektowano przyłącze wodociągowe z rur PE 100 dn 110 L= 21,37 m i dn 75 L=23,75 m, w przedmiarze ujęto rurę PE dn 90 L=40,120 m. Jakie rury należy wycenić?

Odpowiedź
Zmieniono średnicę przyłącza wodociągowego z 90 na 110 i 75 – poz. 11 i 12.
Zweryfikowany przedmiar sieci, przyłączy i instalacji zewnętrznych wod. – kan., uwzględniający zmiany załączamy. 
Jednocześnie dopisuje się do ROZDZIAŁU XIX SIWZ WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO  pkt 8, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest zobowiązany we własnym zakresie i na własny koszt zawrzeć umowę z ENEA Operator Sp. z o. o. – Rejonem Dystrybucji Chojnice na dostawę energii na plac budowy na czas realizacji inwestycji oraz ponosić koszty za zużytą energię.” 
